
その１

１．期　　　間　　　　平成２５年５月　１日から　　平成２５年９月３０日まで平成２6年４月１日から平成２7年3月３1日まで
　　　　

２．共同経理議員名（４名）
　　　　森　 美佐子  議員　　　　　　北尾　　修  議員　　　　　　中山　敏数  議員
　　　　谷口美保子　議員

３．収　　　入

（単位：円）

科　　　　 目 金　　　　　　　　額 備　　　　　　　　考

政務活動費 1440,000円 360,000円×４名

４．支　　　出

（単位：円）

科　　　目 金　　　　　　　　額 備　　　　　　　　考

研 修 費 87,480 地域福祉集中講座参加費等

調 査 研 究 費 398,161 視察費用

資 料 作 成 費 171,416 コピー代、インターネット代等

資 料 購 入 費 9,876 月刊ガバナンス購入

広 報 費

広 聴 費

人 件 費

事 務 所 費 35,520 ファックス機購入等

そ の 他の 経費

合　　　　計 702,453

５．残　　　額　 ７３７，５４７円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

平成２6年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名　　　　　　谷口　美保子　　㊞　　　　



NO1

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 1,440,000

4 30 インターネット使用料 5,785 1,434,215

5 21 4月9日～10日行政視察 191,958 1,242,257

5 22 インク購入 23,887 1,218,370

5 26 ７月３日～４日航空券 127,200 1,091,170

6 4 インターネット使用料 5,950 1,085,220

11 コピー用紙代 4,536 1,080,684

20 コピー代 3,051 1,077,633

25 インターネット使用料 5,950 1,071,683

7 9 ７月３日～４日視察旅費 73,947 997,736

22 インターネット使用料 5,950 991,786

8 4 ８月４日視察旅費 5,056 986,730

11 コピー代 1,913 984,817

13 研修会参加費 69,780 915,037

25 インターネット使用料 5,950 909,087

9 13 インク購入 21,354 887,733

18 集中講座参加費 17,700 870,033

10 2 控室モール両面テープ 2,480 867,553

3 控室椅子購入 11,700 855,853

7 インターネット使用料 6,771 849,082

10 コピー代 1,629 847,453

21 インターネット使用料 6,771 840,682

12 9 インターネット使用料 6,771 833,911

1 5 インターネット使用料 6,771 827,140

6 パソコンインク購入 32,556 794,584

7 月刊ガバナンス年間購読料 9,876 784,708

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 　　谷口　美保子　　　　

 月　  日



NO２

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

1 9 コピー代 1,323 783,385

2 2 インターネット使用料 6,771 776,614

3 1 ファックス、電話機購入 21,340 755,274

2 インターネット使用料 6,771 748,503

6 コピー代 1,088 747,415

19 コピー代 3,097 744,318

20 インターネット使用料 6,771 737,547

702,453

様式第５号（第６条関係）

政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 　　谷口　美保子　　　　

 月　  日


